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KOGA?



Koga zove teta?

Koga vozi mama?



Koga gleda dečak?

Koga gleda devojčica?



Koga vozi vozač?

Koga se plaši devojčica?



Koga je dete nacrtalo?

Koga hrani farmer?



Koga pravi dete?

Koga juri dečak?



Koga juri dečak?

Koga pravi dete?

Koga hrani farmer?

Koga je dete nacrtalo?



Koga vozi vozač?

Koga se devojčica plaši?

Koga gleda dečak?

Koga gleda devojčica?



Koga zove teta?

Koga vozi mama?



Кога зове тета?

Кога вози мама?



Кога гледа дечак?

Кога гледа девојчица?



кога вози возач?

Кога се плаши девојчица?



Кога је дете нацртало?

Кога храни фармер?



Кога прави дете?

Кога јури дечак?



Кога јури дечак?

Кога прави дете?

Кога храни фармер?

Кога је дете нацртало?



Кога вози возач?

Кога се девојчица плаши?

Кога гледа дечак?

Кога гледа девојчица?



Кога зове тета?

Кога вози мама?


